
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie żałoby 

Na podstawie art. 6 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 559, z późn. zm), w związku z śmiercią ks. Prałata Jana Kufla, Honorowego Obywatela Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie, na znak żałoby, od godz. 13.00 dnia 7 lipca 2022 r. do godz. 13.00 dnia 
9 lipca 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
1) opuszczenie flagi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie do połowy masztu albo jej wywieszenie 

z kirem na budynku Urzędu Miasta i Gminy oraz  budynkach jej jednostek organizacyjnych;  
2) odwołanie wszelkich imprez o charakterze rozrywkowym, których organizatorem jest Miasto 

i Gmina Jabłonowo Pomorskie lub jej jednostki organizacyjne. 
§ 2. Apeluje się do: 

1) Kierowników jednostek innych niż wymienione w §1 — o uszanowanie żałoby; 
2) organizatorów imprez o charakterze rozrywkowym — o ich odwołanie lub ograniczenie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0529325E-DB93-4409-AA28-451273B608BC. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


